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Mieszkanie, 5 pok., 127 m2, Goleniów
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów

cena 990 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 127,40
m2

Na sprzedaż!

2 poziomowe mieszkanie w Goleniowie! zlokalizowane na 1 i 2 piętrze budynku apartamentowo-usługowego.

piętro 1

- przestronny salon z aneksem kuchennym,
- pokój
- przedpokój,
- wc.

piętro 2



- 3 sypialnie,
- łazienka,
- garderoba,
- przedpokój.

Mieszkanie urządzone w nowoczesnym stylu, nie wymaga nakładów finansowych.
W pełni urządzone/ jak na załączonych zdjęciach ( meble kuchenne w zabudowie, inne meble od uzgodnienia).
Do nieruchomości przynależy wydzielona część podwórka.
Czynsz i media:
Mieszkanie jest bezczynszowe.
Ogrzewanie - piec elektryczny ( największy dotychczasowy rachunek to ok. 450 zł) - obejmuje ogrzewanie
mieszkania i podgrzewanie wody.
Prąd/ wg zużycia.

Lokalizacja:
Centrum miasta, wejście do budynku od strony podwórka - tutaj można odpocząć, uciec od zgiełku miasta.

Istnieje możliwość rozdzielenia mieszkania na 2 osobne mieszkania o pow. około 63 m2.

Cena ofertowa: 990 000 pln

Zachęcamy i zapraszamy na prezentację!

#goleniow #gpp #nieruchomoscigoleniow

marketnieruchomości.pl - 20 lat doświadczenia
NIERUCHOMOŚCI, UBEZPIECZENIA, KREDYTY

U nas znajdziesz:
mieszkania Goleniów, mieszkania Szczecin, domy Goleniów, domy Szczecin, nieruchomości Goleniów,
nieruchomości Szczecin, kredyty Goleniów, kredyty Szczecin, ubezpieczenia Goleniów

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MAR22238 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 5 Powierzchnia całkowita 127, 40 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2000



Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 7 770, 80 PLN Cena 990 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba WC 1

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=990000&width=230

